
2019年 11月吉日 

お得意先様各位 

兵庫県たつの市揖西町小神 841 

イトメン株式会社 

TEL：0791-63-1361 

FAX：0791-63-1367 

 

乾麺製品価格改定のお知らせ 

 

 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 この度、弊社では 2020年 2月 3日（月）出荷分より、乾麺製品につきまして、価格改定

をさせていただきます。ご承知の通り物流費と人件費の高騰だけでなく、これらに起因す

る各種原材料等も高騰しており、主原料であります小麦粉の値下げ発表もございましたが、

今後も生産や供給コストは上昇していくものと予想されます。 

 

 弊社におきましては、コストアップ分を吸収すべくたゆまぬ企業努力を続けてまいりま

したが、この努力も限界を超え、メーカーの使命である品質の維持、安定供給を続けてい

く為には不本意ながら価格改正をせざるを得ないと判断いたしました。 

 つきましては乾麺製品各種におきまして、価格改定を実施させていただきたくご案内申

し上げます。 

 

弊社におきましては今後も引き続きコスト削減の企業努力を続けてまいりますので、

何卒ご賢察の上、ご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


